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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 79 m2,

STARGARD

Cena 220 000 zł

Do sprzedania mieszkanie o pow. 78,80m2 znajdujące na się II piętrze wyremontowanej kamienicy w ścisłym
centrum.
Budynek po kapitalnym remoncie: wymienione instalacje i okna, ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej,
odnowiona elewacja i klatki schodowe.
Mieszkanie składa się z salonu 25,6m2 z wyjściem na balkon, bardzo dużej sypialni 18,63 m2, łazienki 6 m2,
kuchnio-jadalni 16 m2 oraz 2 przedpokoi.
Do mieszkania należy piwica.
W kuchni meble w zabudowie i wyposażenie w sprzęt AGD wliczone w cenę.W przedpokoju i w sypialni pojemne
szafy w zabudowie również wliczone w cenę.W łazience wanna osłonięta kabiną prysznicową.Lokal w bardzo
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dobrym stanie, nie wymaga nakładów finansowych. Ściany malowane gładzone, na podłodze w pokojach panele.
W kuchni i łazience glazura i terakota.
Mieszkańcy domu korzystają z viniet pozwalających na nieodpłatne parkowanie.
Czynsz 620zł(w tym zaliczki na ciepłą i zimną wodę oraz na ogrzewanie), co roku duże zwroty za ogrzewanie.
Istnieje możliwość dokupienie garażu.
Polecam
Termin wydania do uzgodnienia.
CENA DO NEGOCJACJI!

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.

Cena 220 000,00 PLN Symbol 3321/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 78,80 m²

Cena za m2 2 791,88 PLN Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Ulica marsz. Józefa Piłsudskiego Rodzaj budynku KAMIENICA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 3663

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


